
V'ARImadCA.SdlatonenFAUle  2011121722 
soft 
Moteo: Doy Y Ir 
Fecha: 07.01.2021 15:05:47.0600 

:lunado dignalmenle por VILA 
)RMERO emitida Prericia FAU 
0336951527 soft 

,iodyo: 
lecht 	1 1645:39 -05:00 

ozoCA DEL p  
e',90  

Mea tadAateistal 

N° 	009 -2021-MIMP 

Lima, 	07 ENE 2021 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ministerial N° 239-2020-MIMP se 
designa al señor GUSTAVO TORREBLANCA SOTO en el cargo de confianza de Coordinador de la Sub 
Unidad de Logística de la Unidad de Administración del Programa Integral Nacional para el 
Bienestar Familiar del Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables; 

Que, la referida persona ha formulado renuncia al citado cargo, la 
que resulta pertinente aceptar, correspondiendo designar a quien la reemplazará; 

Con las visaciones del Despacho Viceministerial de Poblaciones 

Vulnerables, la Secretaría General, la Dirección Ejecutiva del Programa Integral Nacional para el 
Bienestar Familiar, la Oficina General de Recursos Humanos y la Oficina General de Asesoría 
Jurídica; 

De conformidad con lo dispuesto en la Ley W 29158, Ley Orgánica 
del Poder Ejecutivo; en la Ley N° 27594, Ley que regula la participación del Poder Ejecutivo en el 
nombramiento y designación de funcionarios públicos; en el Decreto Legislativo N" 1098, Decreto 
Legislativo que aprueba la Ley de Organización y Funciones del Ministerio de la Mujer y Poblaciones 
Vulnerables y modificatoria; en su Reglamento de Organización y Funciones, aprobado por Decreto 
Supremo N° 003-2012-MIMP y modificatorias; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1.- Aceptar la renuncia formulada por el señor GUSTAVO 
TORREBLANCA SOTO al cargo de confianza de Coordinador de la Sub Unidad de Logística de la 
Unidad de Administración del Programa Integral Nacional para el Bienestar Familiar del Ministerio 
de la Mujer y Poblaciones Vulnerables, dándosele las gracias por los servicios prestados. 

r":1111time" por  CAScat ILLICI  
20336951527 sol 	 Artículo 2.- Designar a la señora CARMEN ROSA PARDAVE 
Irck: gir2:2114463845.®  CAMACHO en el cargo de confianza de Coordinadora de la Sub Unidad de Logística de la Unidad de 

Administración del Programa Integral Nacional para el Bienestar Familiar del Ministerio de la Mujer 
y Poblaciones Vulnerables. 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

Firmado disetelnienle por TERRY 
RAMOS Erliberlo Mato FAU 
rtiv.95:  2.3Zintl 

Fecha: O-711.2021 13:58:34.06:00 

SILVIA LOLI ESPINOZA 
Mirdshi de le Mujer y Poblaciones Vulnerables 

modo digitalmente por JURADO 
:HUY Karina Del Pilar FAU 
336951527 soft 
itivo: Doy V r 
cha: 06.012021 19:37.51.05:00 


	00000001

